

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
010179	CIMENTO COMUM SACO C/50Kg - ESPECIFICACAO - CINZA, EMBALAGEM SACO COM 50KG.			
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	4.023,0000	70,000	281.610,00
	E. MAIARA DE LIMA LTDA	4.023,0000	71,500	287.644,50
	PRAZMATEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	4.023,0000	65,900	265.115,70
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4.023,0000	73,000	293.679,00
	VALORES MÉDIOS :		70,100	282.012,30
069730	ASFALTO CM30, ESTADO FÍSICO LÍQUIDO, COLORAÇÃO PRETA, DENSIDADE RELATIVA À 25 GR			
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	2.500,0000	120,000	300.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,0000	151,200	378.000,00
	VALORES MÉDIOS :		135,600	339.000,00
113175	BETONEIRA 400L PEIME C/MOTOR MONO 2CV 220V			
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	1,0000	6.200,000	6.200,00
	E. MAIARA DE LIMA LTDA	1,0000	6.315,000	6.315,00
	PRAZMATEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	1,0000	6.774,900	6.774,90
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	5.780,000	5.780,00
	VALORES MÉDIOS :		6.267,475	6.267,48
113176	TELA DE ALAMBRADO			
	ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA	2.700,0000	34,000	91.800,00
	E. MAIARA DE LIMA LTDA	2.700,0000	42,500	114.750,00
	PRAZMATEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	2.700,0000	89,900	242.730,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.700,0000	33,000	89.100,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUPÁ	2.700,0000	39,000	105.300,00
	VALORES MÉDIOS :		47,680	128.736,00

PROponente					
Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA					
069730	ASFALTO CM30, ESTADO FÍSICO LÍQUIDO, COLORAÇÃO PRETA, DENSIDADE RELATIVA À 25 GR		2.500,0000	120,000	300.000,00
Total do(s) item(ns)...					300.000,00
PRAZMATEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP					
010179	CIMENTO COMUM SACO C/50kg - ESPECIFICACAO - CINZA, EMBALAGEM SACO COM 50KG.		4.023,0000	65,900	265.115,70
Total do(s) item(ns)...					265.115,70
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA					
113175	BETONEIRA 400L PEIME C/MOTOR MONO 2CV 220V		1,0000	5.780,000	5.780,00
113176	TELA DE ALAMBRADO		2.700,0000	33,000	89.100,00
Total do(s) item(ns)...					94.880,00
Total Geral					659.995,70

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
010179 CIMENTO COMUM SACO C/50kg - ESPECIFICACAO - CINZA, EMBALAGEM SACO COM 50KG.		4.023,0000	70,100	282.012,30
069730 ASFALTO CM30, ESTADO FÍSICO LÍQUIDO, COLORAÇÃO PRE TA, DENSIDADE RELATIVA À 25 GR		2.500,0000	135,600	339.000,00
113175 BETONEIRA 400L PEIME C/MOTOR MONO 2CV 220V		1,0000	6.267,475	6.267,48
113176 TELA DE ALAMBRADO		2.700,0000	47,680	128.736,00
Total Geral				756.015,78